

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG769205
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-07T23:33:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
G AM RESORTS	94196	68951	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186210010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	225	464.57	127757	33.61+22		240.58	54,130.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 54,130.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,660.88													
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1		C	100	552.03	127757	39.78+22		259.31	25,931.00
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 25,931.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,148.96													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												325	80,061.50
												TOTAL IVA 16:	12,809.84
												TOTAL VENTA:	92,871.34

(NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 34/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 1BE727FF-DF5E-4699-A3BB-CB795B254A1B
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

CcElyDgkrbBdkJYLX
 +HBDV6+jkGhYfyQaeltXQ6h4e2bo/ZFRPHS3unquSMwFXloCriR4bTz6oce49qej/bUkugQXANI/0JHHbVEdsi4UBnCRFjjT/z2z2TMwaQYflBsJon5mmLYz9FWrFOBsFC6PRCRhsoVve2wUwPQej2+fi
 cTlIsDx1OyqTaVdK9f6rto3lG2HNwaNywipsar7JRM57oKu1OY6uI7UP0zh56nJSojwYwjmVz9Sb4tnm
 +rV2tRGZj5bMo70gMcns0VLypjLmZDDLTVBVrLkjh7zFIRK7lqdoCx8ytpjji8ocjovUWn6nIdyN2/ON6AybiwhqtYl2w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 kj5LKft+4vU5y2Y91rTdF3/Os54R6a/6Nmh/geknL
 +CJhsyPhVID57+UVrv5HkmuyXNqjZpgPmtYhzLkLgLatC2N522sCpcwEb0lJWD3oFHlsidlv6Qoenist89GsGK4qjdS3fu03yz15oAquv2HyO7rkgw0n/BOC6S51M4oT8wcFFHw03Fiau6EFMXsCi89v
 qpwebdjyBq5/6fAwLdK6YkYwQ0+UCSSyPc6E2ah09Efu+BpejvKycedTxcjkpsDLyQFNQO53pWYlvAhr8v+tYHyBj5NairVuJVtge6rc7IX36/uk2MA8Hkh7wPMfaIGnUxv5wzfiwpmXDuOwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1.1|1BE727FF-DF5E-4699-A3BB-CB795B254A1B|2022-01-07T23:34:16|EEL961104G96|CcElyDgkrbBdkJYLX
 +HBDV6+jkGhYfyQaeltXQ6h4e2bo/ZFRPHS3unquSMwFXloCriR4bTz6oce49qej/bUkugQXANI/0JHHbVEdsi4UBnCRFjjT/z2z2TMwaQYflBsJon5mmLYz9FWrFOBsFC6PRCRhsoVve2wUwPQej2+fi
 cTlIsDx1OyqTaVdK9f6rto3lG2HNwaNywipsar7JRM57oKu1OY6uI7UP0zh56nJSojwYwjmVz9Sb4tnm
 +rV2tRGZj5bMo70gMcns0VLypjLmZDDLTVBVrLkjh7zFIRK7lqdoCx8ytpjji8ocjovUWn6nIdyN2/ON6AybiwhqtYl2w==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-07T23:34:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 133402

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

